Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Fátima Bezerra

ANO 86 • NÚMERO: 14.405 NATAL, 03 DE MAIO DE 2019 • QUINTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 311/2019-DPE/RN
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 08/2019
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que realizará licitação na

modalidade Pregão Eletrônico do TIPO MENOR PREÇO, com itens exclusivos para ME e EPP, objetivando REGISTRO DE PREÇOS para

aquisições de material de consumo – copos descartáveis - para atender necessidades da Defensoria Pública do Estado do RN,

conforme  especificações no ANEXO  I – Termo de Referência,  no dia  15 de maio de 2019 às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF),   na sala da

Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do sítio www.comprasnet.gov.br,  demais  esclarecimentos  deverão ser feitos através do e-

mail: cpl@dpe.rn.def.br

Natal/RN, 30 de abril de 2019.
Maria Edna Trindade de Lima
Pregoeira

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Fátima Bezerra

ANO 86 • NÚMERO: 14.405 NATAL, 03 DE MAIO DE 2019 • QUINTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 569/2019-DPE/RN
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 09/2019
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que realizará licitação na

modalidade Pregão Eletrônico do TIPO MENOR PREÇO, com itens exclusivos para ME e EPP, objetivando REGISTRO DE PREÇOS para

aquisições de material de consumo – PAPEL A4  - para atender necessidades da Defensoria Pública do Estado do RN, conforme  especificações no

ANEXO  I – Termo de Referência,  no dia  15 de maio de 2019 às 10:00 horas (Horário de Brasília-DF),   na sala da Comissão Permanente de

Licitação deste órgão através do sítio www.comprasnet.gov.br,  demais  esclarecimentos  deverão ser feitos através do e-mail: cpl@dpe.rn.def.br

Natal/RN, 30 de abril de 2019.
Jacilene Márcia Vieira
Pregoeira